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Wyjaśnienie nr 1
do treści specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk66431842][bookmark: _Hlk65489777]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na realizację zadania 
pn. Budowa elementów zagospodarowania rekreacyjnego i małej architektury 
w ramach zadania pn. „Zagospodarowanie terenów przy kładce we Wronkach”

[bookmark: _Hlk109128217]Z uwagi na fakt, że w dniu 17 września 2023 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605) udziela poniższych odpowiedzi. 

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie piasku o frakcji 0-1mm z atestem higienicznym?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie piasku o frakcji 0-1mm 
z atestem higienicznym.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej z płyt SBR o tej samej grubości, parametrach i gwarantowanymi wartościami HIC (krytyczna wartość upadku)?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykonanie nawierzchni bezpiecznej z płyt SBR o tej samej grubości, parametrach i gwarantowanymi wartościami HIC (krytyczna wartość upadku).



Dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

       z up. BURMISTRZA
      Marlena Hibner-Koza
        Kierownik Referatu
   Nieruchomości, Inwestycji
i Planowania Przestrzennego
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